
  

 

 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il D.MIUR 8 agosto 2016 n. 635; 
VISTO D.M. n. 264 del 12 maggio 2017; 
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29/06/2017 e 560/32145 del 30 
maggio 2017) e riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 
VISTA la Relazione della Commissione per la valutazione dei progetti presentati per la ripartizione 
dell’importo residuo del finanziamento MIUR concesso per l’attuazione della Programmazione Triennale 
dell’Università di Parma per il triennio 2016-2018 del 28.06.2017 
VISTA la delibera del Consiglio di Corso di Studio incardinato in questo Dipartimento in cui vengono 
individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato, esercitazione, 
tutoraggio e seminari;  
VISTO l’art. 6 comma 2 del Regolamento del Dipartimento; 
CONSIDERATO che in data 16/02/2018 è scaduto il Bando D04 DUSIC/2018 per l'attribuzione di n. 1 attività 
di Docenza/esercitazioni/tutoraggio nell'ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR 
– PRO3: 
Corso di Studio in PSICOLOGIA DELL’INTERVENTO CLINICO E SOCIALE 

 n. 1 DOCENZA/ESERCITAZIONI E TUTORAGGIO NEI SS.SS.DD. MPSI/07 e M-PSI/03 

 Insegnamento: Fondamenti e metodi dell’intervento psicologico 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 

Prof.ssa Paola Corsano Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 Università di Parma - PRESIDENTE  
 

Prof.ssa Tiziana Mancini Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 Università di Parma - MEMBRO 
 

Prof.ssa Ada Cigala Ricercatore Universitario Confermato presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

  Università di Parma - SEGRETARIO 
 

Prof. Luca Caricati  Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 Università di Parma - SUPPLENTE 
 

Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 

       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                                               DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                                      Prof. Diego Saglia  

Prot. 0000409 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 56/2018 del 01/03/2018 [UOR SI000065 Cl. VII/4]


		2018-03-01T08:44:27+0100
	IT
	Diego Saglia




